ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	«   »__________ 2019г.

г. Зеленокумск
	№

О внесении изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 25 июля 2019 года №  975
Администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 25 июля 2019 года №  975  «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края» (далее - комиссия), следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии  Головко Галину Ивановну.
2. Включить в состав комиссии: Кудряшову Людмилу Алексеевну, начальника Финансового управления администрации Советского городского округа Ставропольского края.
3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского

городского округа

Ставропольского края                                                                      С.Н. Воронков